Voornoemde Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes Spiker maakten bezwaar49 

tegen alle verkopingen en vervreemdingen gedaan door Nijcholaus zvw 

Lambertus Raet van Empel met zijn goederen50. 

Dicti Arnoldus et Johannes Spiker eius filius omnes vendiciones et 

alienaciones factas per Nijcholaum filium quondam Lamberti Raet de Empel 

cum bonis suis calumpniavit. 

BP 1179 p 020v 11 do 22-12-1390. 

Voornoemde Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes Spiker maakten bezwaar 

tegen alle verkopingen en vervreemdingen gedaan door Stephanus zvw 

Lambertus Raet met zijn goederen. 

Dicti Arnoldus et Johannes eius filius omnes vendiciones et alienaciones 

factas per Stephanum filium quondam Lamberti Raet cum suis bonis 

calumpniavit. Testes datum supra. 

BP 1179 p 020v 12 do 22-12-1390. 

Voornoemde Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes Spiker maakten bezwaar 

tegen alle verkopingen en vervreemdingen gedaan door Hermannus gnd Scutte 

zvw Willelmus gnd Luwe met zijn goederen. 

Dicti Arnoldus et Johannes Spiker eius filius omnes vendiciones et 

alienaciones factas per Hermannum dictum Scutte filium quondam Willelmi 

dicti Luwe Testes datum supra cum suis bonis calumpniavit. 

1179 mf1 B 12 p. 21. 

 in crastino Thome: donderdag 22-12-1390. 

BP 1179 p 021r 01 do 22-12-1390. 

Henricus Coppen soen uter Hasselt beloofde aan Andreas zvw Arnoldus Lemkens 

soen 163 mud hop, Bossche maat, met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1391) 

in Berlicum te leveren. 

Henricus Coppen soen uter Hasselt promisit (dg: Arnoldo) #Andree# filio 

quondam Arnoldi Lemkens soen centum et LXIII modios lupule mensure de 

Busco ad carnisprivium proxime futurum persolvendos et in Berlikem 

49 Zie ← BP 1178 f 336r 07 do 30-12-1389, zelfde bezwaar. 
50 Zie → BP 1180 p 627r 10 za 18-11-1396, waarin de (deels leesbare) 

uitgeschreven brief: Arnoldus dictus Hoernken et Johannes eius filius omnes 

et singulas vendiciones et alienaciones ac obligationes factas per 

Nijcholaum filium quondam Lamberti Raet de Empel cum bonis quibuscumque 

eiusdem Nijcholai ut ipsi dicebant coram scabinis infrascriptis 

calumpniaverunt. Testes interfuerunt scabini in Busco Johannes de Erpe et 

Henricus Dicbier filius Godefridi datum in crastino beati Thome apostoli 

anno Domini M CCC nonagesimo. De brief is onderdeel van een regeling. 
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tradendos. Testes Erpe et Dicbier datum in crastino Thome. 

BP 1179 p 021r 02 do 22-12-1390. 

Johannes zvw Henricus zvw Arnoldus zvw Reijnerus Ennekens soen droeg over